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Adobe Acrobat ļauj skatīt PDF dokumentu pilnekrāna skatā. Pilnekrāna skats ir noderīgs, lasot tiešsaistes dokumentu vai veidojot prezentāciju, izmantojot PDF dokumentu. Pilnekrāna skatā tiek parādītas tikai dokumenta lapas ar tādiem elementiem kā loga vadīklas, rīkjoslas, virsrakstjosla, statusa josla un izvēlņu josla. Pilnekrāna skatam varat arī iestatīt dažādas preferences, piemēram, automātiski pārvietot lapu pēc noteikta laika, tādējādi radot slaidrādes efektu.



Soļi

1. metode no 2: lai skatītu dokumentu pilnekrāna skatā




Skatiet PDF dokumentu pilnekrāna skatā 1. darbība

1. solis. Izvēlnē Skats noklikšķiniet uz Pilnekrāna skats

Vai arī nospiediet taustiņu kombināciju CTRL + L. Acrobat parāda dokumentu pilnekrāna režīmā.




Skatiet PDF dokumentu pilnekrāna skatā 2. darbība

2. solis. Nospiediet lejupvērsto bultiņu, labo bultiņu vai taustiņu ENTER, lai skatītu nākamo dokumenta lapu




Skatiet PDF dokumentu pilnekrāna skatā 3. darbība

3. solis. Lai skatītu dokumenta iepriekšējo lapu, nospiediet augšupvērsto bultiņu, kreiso bultiņu vai SHIFT + ENTER




Skatiet PDF dokumentu pilnekrāna skatā 4. darbība

4. solis. Lai atgrieztos dokumenta parastajā skatā, nospiediet taustiņu kombināciju CTRL + L

Piezīme:

Varat arī iestatīt pilnekrāna skata preferences, lai varētu izmantot taustiņu Esc (Escape), lai atgrieztos dokumenta parastajā skatā.

2. metode no 2: lai iestatītu pilnekrāna skata preferences




Skatiet PDF dokumentu pilnekrāna skatā 5. darbība

1. solis. Noklikšķiniet uz Preferences uz Rediģēt izvēlni.

The Preferences tiek parādīts dialoglodziņš.




Skatiet PDF dokumentu pilnekrāna skatā 6. darbība

2. solis. Izvēlieties Pilnekrāna režīms no saraksta kreisajā pusē Preferenču dialoglodziņš.

The Preferences dialoglodziņš parāda pilnekrāna iespējas.




Skatiet PDF dokumentu pilnekrāna skatā 7. darbība

3. solis. Lai automātiski pārvietotu dokumenta lapas, atzīmējiet izvēles rūtiņu Avansa ik pēc un ierakstiet laiku sekundēs, līdz katrai lapai jābūt parādītai sekunžu tekstlodziņā

Piezīme:

Jūs varat pārlūkot dokumentu, izmantojot peles vai tastatūras komandas, pat ja Iepriekš katru ir atzīmēta izvēles rūtiņa.




Skatiet PDF dokumentu pilnekrāna skatā 8. darbība

4. solis. Lai atgrieztos pirmajā lapā pēc pēdējās lapas parādīšanas, atzīmējiet izvēles rūtiņu Cilpa pēc pēdējās lapas




Skatiet PDF dokumentu pilnekrāna skatā 9. darbība

5. solis. Atzīmējiet izvēles rūtiņu Escape key exit, lai jūs varētu iziet no pilnekrāna skata, nospiežot taustiņu Esc (Escape)




Skatiet PDF dokumentu pilnekrāna skatā 10. darbība

6. solis. Noklikšķiniet uz kreisās pogas, lai pārietu uz priekšu vienu lapu; ar peles labo pogu noklikšķiniet, lai atgrieztos par vienu lapu, izvēles rūtiņa, lai ļautu jums pārlūkot dokumentu, noklikšķinot uz peles




Skatiet PDF dokumentu pilnekrāna skatā 11. darbība

7. solis. Lai noņemtu pārejas efektus no prezentācijām, kuras skatāt pilnekrāna skatā, atzīmējiet izvēles rūtiņu Ignorēt visas pārejas




Skatiet PDF dokumentu pilnekrāna skatā 12. darbība

8. solis. Lai norādītu noklusējuma pārejas efektu, kas jāparāda, pārlūkojot dokumentu, nolaižamajā sarakstā Noklusējuma pāreja atlasiet pārejas efektu




Skatiet PDF dokumentu pilnekrāna skatā 13. darbība

9. solis. Lai norādītu peles darbību pilnekrāna skatā, nolaižamajā sarakstā Peles kursors atlasiet opciju




Skatiet PDF dokumentu pilnekrāna skatā 14. darbība

10. darbība. Fona krāsu izlidošanas izvēlnē izvēlieties ekrāna fona krāsu

Fona krāsa tiek izmantota, lai iekrāsotu tukšo ekrāna laukumu, ja dokumenta lapa nav pietiekami liela, lai aptvertu visu ekrānu.




Skatiet PDF dokumentu pilnekrāna skatā 15. darbība

11. solis. Noklikšķiniet uz Labi, lai aizvērtu dialoglodziņu Preferences

Jūsu norādītās preferences attieksies uz visiem PDF dokumentiem, kurus skatāt pilnekrāna skatā.











Ieteicams:


3 veidi, kā labot pilnekrāna režīmu komandrindā (CMD)




Operētājsistēmā Windows XP varat ātri iestatīt komandu uzvedni pilnekrāna režīmā, nospiežot taustiņu. Izmantojot operētājsistēmu Windows Vista, 7 un 8, pilna ekrāna opcija ir noņemta. Tas ir saistīts ar Microsoft veiktajām izmaiņām displeja draiveros šajās jaunākajās Windows versijās.

Kā samazināt pilnekrāna datorprogrammu: 13 soļi



Šajā wikiHow rakstā ir parādīts, kā samazināt Windows vai Mac datora pilnekrāna logu, lai varētu apskatīt darbvirsmu. Ņemiet vērā, ka dažu programmu (piemēram, videospēļu) minimizēšana prasīs ilgāku laiku nekā citas. Soļi 1. metode no 2:

Kā redzēt, kas skata jūsu Facebook profilu: 13 soļi



Šis wikiHow māca jums, kā izdarīt pamatotu minējumu par to, kurš visvairāk apmeklē jūsu Facebook profilu. Paturiet prātā, ka nav garantēta veida, kā noteikt to lietotāju identitāti, kuri apmeklē jūsu profilu, un jebkurš pakalpojums vai metode, kas apgalvo, ka to dara, ir neprecīza vai krāpšana.

Kā izveidot YouTube iegulšanas atskaņotāju pilnekrāna režīmā: 9 soļi



Vai jums patīk pilnekrāna iegulšanas atskaņotājs? Nu, tas jums pateiks, kā to izdarīt. Soļi 1. metode no 2: URL metode 1. solis. Ņemiet URL 2. darbība. Rediģējiet URL Dzēst "skatīties? V =" un aizstāt to ar "

Kā pārvērst WordPerfect dokumentu par Microsoft Word dokumentu



Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā WordPerfect dokumentu (*.wpd) pārvērst Microsoft Word (*.docx) formātā. Soļi 1. metode no 2: tiešsaistes failu pārveidotāja izmantošana 1. solis. Tīmekļa pārlūkprogrammā dodieties uz vietni Šis ir bezmaksas rīks ar nosaukumu Online Convert, kuru varat izmantot, lai WordPerfect dokumentu (un dažādus cita veida failus) pārvērstu Microsoft Word.






















Populāras ziņas


	









Kā izveidot lēcveida izdrukas ar Photoshop (ar attēliem)

2024







	









4 veidi, kā sabiezēt līnijas mākslas līnijas Photoshop

2024







	









Vienkārši veidi, kā apskatīt oriģinālu fotoattēlu Lightroom: 8 soļi

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



Kā paslēpt režģlīnijas programmā Excel datorā vai Mac: 4 soļi







	



Kā atgūt nesaglabātu Excel failu personālajā datorā vai Mac (ar attēliem)







	



Kā sadalīt programmā Excel (ar attēliem)







	



Vienkārši veidi, kā pārvietoties starp Excel cilnēm: 10 soļi (ar attēliem)







	



Kā aprēķināt nenoteiktību programmā Excel datorā vai Mac: 11 soļi







	



Kā izveidot pielāgotus sarakstus programmā Excel: 13 soļi (ar attēliem)







	



Vienkārši automātiskās aprēķināšanas veidi programmā Excel: 4 soļi







	



Kā pārvērst Excel uz CSV datorā vai Mac: 7 soļi (ar attēliem)







	



Kā saskaitīt šūnas ar tekstu programmā Excel datorā vai Mac: 6 soļi







	



Kā atrisināt kvadrātvienādojumu, izmantojot funkciju Microsoft Excel







	



3 veidi, kā programmā Excel 2013 izmantot MAX, MIN un AVERAGE funkcijas







	



Kā izdzēst rindas programmā Excel datorā vai Mac: 9 soļi (ar attēliem)







	



Kā parādīt vairākas lapas programmā Excel: 6 soļi (ar attēliem)







	



Kā datumam pievienot dienas programmā Excel datorā vai Mac: 10 soļi







	



Kā izveidot veidni programmā Excel datorā vai Mac (ar attēliem)
















Populārākie raksti


	









Kā konfigurēt Cisco VPN: 8 soļi (ar attēliem)

2024







	









Kā pareizi iestatīt Vuze, izmantojot VPN un zeķu starpniekserveri: 12 soļi

2024







	









Kā iegūt neierobežotu bezmaksas VPN, izmantojot VPNGate: 14 soļi

2024






























Padoms


	



Kā nomainīt paroli no Windows 10 bloķēšanas ekrāna

Ja esat aizmirsis paroli datorā, kurā darbojas sistēma Windows 10, vai vienkārši vēlaties nomainīt paroli, viens no vienkāršākajiem risinājumiem ir nomainīt paroli tieši no Windows 10 bloķēšanas ekrāna. Šis raksts soli pa solim iepazīstinās jūs ar šo procesu.







	



Kā rediģēt resursdatora failu sistēmā Windows: 10 soļi (ar attēliem)

Windows Hosts fails ir sistēmas fails, kuru varat rediģēt, lai saimniekdatoru nosaukumus vai serverus kartētu uz IP adresēm. Lielākajai daļai cilvēku nekad nevajadzēs rediģēt šo failu, taču dažkārt noteiktās lietotnēs un pakalpojumos ir jāveic dažas izmaiņas.







	



Kā pagriezt ekrānu operētājsistēmā Windows: 8 soļi (ar attēliem)

Šis wikiHow māca jums, kā pagriezt Windows datora ekrānu sākotnējā orientācijā. Soļi 1. darbība. Tastatūrā nospiediet Ctrl+Alt+↑ Ja ekrāns ir vērsts nepareizā virzienā, tas var atjaunot normālu (ainavas) režīmu. Ja tas nepalīdz, pārejiet pie nākamās darbības.







	



Kā pārbaudīt datora operētājsistēmu: 9 soļi (ar attēliem)

Operētājsistēma (OS) ir programmatūra, kas pārvalda mijiedarbību starp aparatūras resursiem un datorā izmantotajām programmām vai lietojumprogrammām. Lielākajā daļā datoru ir Windows operētājsistēmas versija, bet Macintosh, Linux un UNIX ir citas populāras operētājsistēmas.







	



Kā izveidot savu Windows operētājsistēmu: 12 soļi

Ja vēlaties izveidot operētājsistēmu, kuras pamatā ir Windows, šis raksts jums pateiks visu, kā to darīt. Jums jāzina vismaz viena programmēšanas valoda, piemēram, C ++. Vai arī, ja jūs nevienu nezināt, vienkārši izlaidiet kodēšanas daļu šajā rakstā.




















Ekspertu atzinums


	



Kā tuvināt fotoattēlu programmā Microsoft Paint (ar attēliem)

Strādājot programmā Microsoft Paint, jums var būt nepieciešams tuvāk apskatīt savus attēlus vai dizainus. Par laimi, ir daži īsie saīsinājumi, kurus varat izmantot, lai tuvinātu, un tas ātri kļūs par otro dabu! Soļi 1. metode no 2: vadības taustiņa izmantošana 1.







	



3 veidi, kā tuvināt pārlūkprogrammu Internet Explorer

Internet Explorer tālummaiņas funkcija ir salīdzinoši jauns ievads tīmekļa pārlūkprogrammā. Internet Explorer 5 ļāva elementāru teksta tālummaiņu, bet ne visas lapas tālummaiņu. Internet Explorer 6 nebija iebūvēta lapas tālummaiņa, lai gan jūs varētu lejupielādēt spraudņus, kas ļautu tuvināt attēlus.







	



Kā bloķēt Windows 7 uzdevumjoslu: 7 soļi (ar attēliem)

Windows 7 uzdevumjoslas bloķēšana var palīdzēt organizēt darbvirsmu, it īpaši, ja esat veicis darbības, lai pielāgotu uzdevumjoslu, pamatojoties uz jūsu vēlmēm. Uzdevumjoslas bloķēšana neļaus tai mainīt izmērus, pāriet uz citu monitoru vai parādīties skata telpas pretējos galos.







	



Kā atgriezties klasiskajā uzdevumjoslā operētājsistēmā Windows 7: 12 soļi

Ja esat bijis pieradis pie Windows operētājsistēmām gadiem pirms Windows 7, iespējams, esat pamanījis milzīgas atšķirības attiecībā uz operētājsistēmas vizuālo stilu. Fonti ir asāki, logi ir caurspīdīgi; tomēr vislielākās izmaiņas ir Windows 7 uzdevumjosla (tagad dažreiz saukta par Windows Superbar).







	



Kā izslēgt lietotāja konta kontroli sistēmā Windows 7: 14 soļi

Lietotāja konta kontrole (UAC) ir drošības sistēma, kas ieviesta sistēmā Windows 7, kas brīdina lietotāju, kad programma mēģina veikt izmaiņas datorā. Ja esat iepazinies ar to, kā darbojas datori un programmas, UAC brīdinājums parasti ir lieks un nevajadzīgs.




















Populārākie raksti


	



Vienkārši veidi, kā pārslēgt kontus pakalpojumā YouTube Music personālajā vai Mac datorā

Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā pakalpojumā YouTube Music pārslēgties uz citu Google kontu, neizrakstoties no pašreizējā, izmantojot datora interneta pārlūku. Kad esat pierakstījies vairākos Google kontos, profila izvēlnē varat viegli pārslēgties starp dažādiem kontiem.







	



Vienkārši veidi, kā izmantot YouTube mini atskaņotāju: 6 soļi (ar attēliem)

Šajā rakstā wikiHow ir iemācīts izmantot YouTube darbvirsmas minimālo atskaņotāju, lai turpinātu skatīties vienu videoklipu, kamēr meklējat citus. Skatoties videoklipu Miniplayer, varat meklēt citos videoklipos, apskatīt atskaņošanas sarakstus un abonēt kanālus, neapturot vai neapturot videoklipu.







	



Kā saglabāt YouTube atskaņošanu fonā iPhone vai iPad

Šajā rakstā wikiHow tiek mācīts, kā turpināt atskaņot YouTube videoklipu, kamēr izmantojat citas lietotnes savā iPhone vai iPad. Lai gan šī funkcija nav pieejama lietotnē YouTube, ja neesat abonējis YouTube Premium, varat atskaņot audio fonā, izmantojot tīmekļa pārlūkprogrammu Safari, vai pat skatīties mazāku video versiju, vienlaikus izmantojot citas lietotnes, izmantojot pārlūku Google Chrome.







	



Kā kļūt par YouTube guru (ar attēliem)

Gandrīz ikviens var izveidot videoklipu vietnē Youtube, bet, lai kļūtu par YouTube guru, kuram ir simtiem vai pat tūkstošiem abonentu, ir smagi jāstrādā! Vispirms jums jāizlemj un jāpilnveido talants vai prasme, ar kuru vēlaties dalīties neatkarīgi no tā, vai tas ir grima uzklāšana vai modes padomu sniegšana.







	



Vienkārši veidi, kā piekļūt YouTube mūzikas bibliotēkai: 5 soļi (ar attēliem)

Ja vēlaties savos YouTube videoklipos bez atlīdzības izmantot mūziku un skaņas efektus, apskatiet YouTube audio bibliotēku. Šajā wikiHow tiks parādīts, kā piekļūt YouTube audio bibliotēkai, izmantojot tīmekļa pārlūkprogrammā YouTube Studio. To nevar izdarīt mobilajā tālrunī vai planšetdatorā.
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